TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÊNCIA
SECRETARIA DAS SESSÕES

 Ofício-GP nº 235/2021

Brasília-DF, 01 de Fevereiro de 2021.

                                        Prezada Senhora,

                                       Em conformidade com o art. 7º da Portaria-TCDF nº
3/2021, publicada no DODF de 12.01.21, cumpre-me dirigir a Vossa Senhoria
para solicitar que seja desconsiderado o Ofício nº 10853/2020-GP, datado
de 24 de novembro de 2020, bem como a Decisão nº 4894/2020 por ele
encaminhada.

Atenciosamente,

João Batista Pereira De Souza
Secretário das Sessões

À Senhora
RICARDA RAQUEL BARBOSA LIMA

Rua 19 sul Apto 512 Águas Claras Sul
Brasília-DF CEP: 71940720

vaske

e-DOC F3FFD361
Proc 00600-00004262/2020-27-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o e-DOC F3FFD361

https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=F3FFD361
https://etcdf.tc.df.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=4262&filter[anoproc]=2020